



Vejlesvinget P-4 ApS

Skanderborgvej 277, 1.
8260 Viby J
CVR-nr. 41681357

Årsrapport 01.07.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.05.2024

Kenneth Klitgaard Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vejlesvinget P-4 ApS
Skanderborgvej 277, 1.
8260 Viby J

CVR-nr.: 41681357
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2022 - 31.12.2023

Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er udlejning af parkeringspladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har genereret et negativt driftsresultat på 26 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende forventet.

Årets resultat ender på et underskud på 12.793 t.kr. primært grundet en negativ dagsværdiregulering af ejendommen på 13.211 t.kr. Dagsværdireguleringen anser ledelsen som forventet henset til makroøkonomiske forhold der har forøget det anvendte afkastkrav.

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af kapital.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for ejendommen på baggrund af en række forudsætninger, herunder ejendommens budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så det vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på en tilsvarende ejendom. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i regnskabets note 4.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(26.267)	(18.052)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(13.210.875)	0
Driftsresultat		(13.237.142)	(18.052)
Andre finansielle indtægter		92	0
Andre finansielle omkostninger		2.155	0
Resultat før skat		(13.234.895)	(18.052)
Skat af årets resultat	1	442.118	4.000
Årets resultat		(12.792.777)	(14.052)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.792.777)	(14.052)
Resultatdisponering		(12.792.777)	(14.052)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Investeringsejendomme		2.230.997	0
Materielle aktiver	2	2.230.997	0
Anlægsaktiver		2.230.997	0
Varer under fremstilling		0	42.503
Varebeholdninger		0	42.503
Udskudt skat		439.000	0
Andre tilgodehavender	3	11.017.648	11.059
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.028	8.017
Tilgodehavender		11.462.676	19.076
Likvide beholdninger		24.925	1.299
Omsætningsaktiver		11.487.601	62.878
Aktiver		13.718.598	62.878

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(12.833.585)	(40.808)
Egenkapital		(12.793.585)	(808)
Udskudt skat		0	1.049
Hensatte forpligtelser		0	1.049
Deposita		8.960	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.448	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.440	10.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.458.762	51.937
Anden gæld		6.573	0
Kortfristede gældsforpligtelser		26.512.183	62.637
Gældsforpligtelser		26.512.183	62.637
Passiver		13.718.598	62.878
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(40.808)	(808)
Årets resultat	0	(12.792.777)	(12.792.777)
Egenkapital ultimo	40.000	(12.833.585)	(12.793.585)

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af kapital.

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(440.049)	0
Refusion i sambeskatning	(2.069)	(4.000)
	(442.118)	(4.000)

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	15.441.872
Kostpris ultimo	15.441.872
Årets dagsværdireguleringer	(13.210.875)
Dagsværdireguleringer ultimo	(13.210.875)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.230.997

Selskabets investeringsejendom består af et parkeringshus indeholdende 55 parkeringspladser nær Vallensbæk Strand. Udlejning er påbegyndt i maj 2023.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investerings ejendommene er, jævnfør beskrivelse af anvendte regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for ejendommen:

- Boligejendomme, herunder parkeringskældre, beliggende nær Vallensbæk Strand 4,75 %

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 0,1 mio. kr. En reduktion af afkastkravet med 0,25 %-point vil forøge den samlede dagsværdi med 0,1 mio. kr.

3 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavende omfatter tilgodehavende hos Vejlesvinget AB Holding ApS.

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgik i en dansk sambeskatning med 1927 Estate Holding ApS som administrationsselskab frem til d. 28.07.2023. Fra 28.07.2023 indgår selskabet i en dansk sambeskatning med Koncenton Vallensbæk Vejlesvinget

A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har, sammen med de tre øvrige koncernselskaber, sikret prioritetsgælden i selskabet LH 2010 Ejendomme ApS ved pant i selskabets og de øvrige koncernselskabers ejendomme.

Den samlede regnskabsmæssige værdi af koncernens ejendomme udgør 399.483 t.kr. pr 31.12.2023 og realkreditgælden i LH 2010 Ejendomme ApS udgør 265.466 t.kr. pr. 31.12.2023.
